

Nordisk Backup ApS
Skyttemarksvej 140

4700 Næstved

CVR-nr. 37420263

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

(Selskabets 7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Kim Hald-Sørensen Rydahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordisk Backup ApS Skyttemarksvej 140 4700 Næstved
CVR-nr.	37420263
Stiftelsesdato	3. februar 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kim Hald-Sørensen Rydahl
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med levering af socialpædagogiske løsninger til kommuner og regioner for mennesker i udsatte positioner, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -97.425, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 108.999, og en egenkapital på kr. 9.085.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende. Resultatet er dog negativt påvirket af et tab på 104 t.kr. på et tilgodehavende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-83.793	63.429
Personaleomkostninger	1	-40.000	0
Driftsresultat		-123.793	63.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		645	2.535
Finansielle omkostninger		-30	-597
Resultat før skat		-123.178	65.367
Skat af årets resultat		25.753	-11.638
Årets resultat		-97.425	53.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.425	53.729
		-97.425	53.729

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.871	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.307	87.380
Udsudte skatteaktiver		25.753	0
Andre tilgodehavender		2.455	0
Tilgodehavender		104.386	87.381
Likvide beholdninger		4.613	59.578
Omsætningsaktiver		108.999	146.959
Aktiver		108.999	146.959

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-30.915	66.510
Egenkapital		9.085	106.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.000	9.200
Selskabsskat		0	9.640
Anden gæld		12	7.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.902	14.454
Kortfristede gældsforpligtelser		99.914	40.449
Gældsforpligtelser		99.914	40.449
Passiver		108.999	146.959
Eventualforpligtelser	2		
Særlige poster	3		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Backyard Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 21. april 2021 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 21. april 2021 eller senere.

3. Særlige poster

Selskabet har realiseret et tab på et tilgodehavende på 104 t.kr. Beløbet er indregnet under andre eksterne omkostninger.